AcabuHa PaHua dapratoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

Ne40-2025

Ne41-2025

Ne42-2025

Ne43-2025

Ne44-2025

Ne45-2025

Ne46-2025

Ne47-2025

Ne48-2025

Ne49-2025

Ne50-2025

Ne51-2025

Ne52-2025

Ne53-2025

Ne54-2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "Crp"

000 "Crpe"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

CeBepeHus
AcabuHa PaHusa ®apraTtoBHa
010762

27.08.2024

OOBEKT OLeHKH

PeknaMHas KOHCTPyKLMA
KOHCTPYKLUSI B cCOCTaBe
OCTaHOBOYHOr 0O MaBWJIbOHA

PeknaMHas KOHCTPyKLMA
KOHCTPYKLUSI B COCTaBe
OCTaHOBOYHOr 0O MaBWJIbOHA

PeknaMHas KOHCTPyKLMA
KOHCTPYKLUSI B cCOCTaBe
OCTaHOBOYHOr 0O MaBWJIbOHA

PeknaMHas KOHCTPYKLMA
KOHCTPYKLUSI B COCTaBe
OCTaHOBOYHOr 0O MaBWJIbOHA

PeknaMHas KOHCTPYKLMA
KOHCTPYKLUSI B COCTaBe
0CTaHOBOYHOr 0O MaBWJIbOHA

PeknaMHas KOHCTpyKLMA
KOHCTPYKLIMA B COCTaBe
0CTaHOBOYHOIO MaBW/IbOHA

PeknaMHas KOHCTpyKLMA
KOHCTPYKLIMSA B COCTaBe
0CTaHOBOYHOrO MaBW/IbOHA

PeknaMHas KOHCTPyKLMA
KOHCTPYKLIMSA B COCTaBe
0CTaHOBOYHOIO MaBW/IbOHA

PeknaMHasi KOHCTPYKLUMA
KOHCTPYKLUSI B COCTaBe
0CTaHOBOYHOIr O MaBWJIbOHA

PeknamMHasa KOHCTpyKLMSA
KOHCTPYKLUMA B COCTaBe
OCTaHOBOYHOIO NaBWIbOHa

PeknamMHasa KOHCTpyKLMSA
KOHCTPYKLUMA B COCTaBe
OCTaHOBOYHOIO NaBWIbOHa

PeknamMHasa KOHCTpyKLMSA
KOHCTPYKLUMA B COCTaBe
OCTaHOBOYHOI0O NaBWIbOHa

PeknaMHasi KOHCTPYKLMSA
KOHCTPYKLNS B cOCTaBe
OCTaHOBOYHOrO MaBWJIbOHA

PeknaMHasi KOHCTPYKLMSA
KOHCTPYKLUS B cOCTaBe
OCT@HOBOYHOrO MaBWJIbOHA

PeknaMHasi KOHCTPYKLMSA
KOHCTPYKLUS B cOCTaBe
OCTaHOBOYHOrO MaBWJIbOHA

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



Ne55-2025

Ne56-2025

Ne57-2025

Ne58-2025

Ne59-2025

Ne60-2025

Ne61-2025

Ne62-2025

Ne63-2025

Ne64-2025

Ne65-2025

Ne66-2025

Ne67-2025

Ne68-2025

Ne70-2025

Ne71-2025

Ne72-2025

Ne73-2025

Ne74-2025

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crpe"

000 "Crpe"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crp"

000 "Crpe"

000 "Crp"

000 "Crpe"

000 "Crp"

000 "Crpe"

000 "Crp"

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

20.09.2025

PeknaMHasi KOHCTPYKLMA
KOHCTPYKLIMA B COCTaBe
OCTaHOBOYHOIO MaBW/IbOHA

PeknaMHasi KOHCTPYKLMA
KOHCTPYKLIMA B COCTaBe
0CTaHOBOYHOIO MaBW/IbOHA

PeknamHas KOHCTPYKUNA
KOHCTPYKLNA B COCTaBe
OCTaHOBOYHOI0 NaBWJIbOHa

PeknamHas KOHCTPYKUNA
KOHCTPYKLNA B COCTaBe
OCTaHOBOYHOI0 NaBWJIbOHa

PeknamMHaa KOHCTpPyKLMSA
KOHCTPYKLNA B COCTaBe
OCTaHOBOYHOI0O NaBWJIbOHa

PeknaMHas KOHCTPyKLMA
KOHCTPYKLUSI B cCOCTaBe
OCTaHOBOYHOr 0 NMaBWJIbOHA

PeknaMHas KOHCTPyKLMA
KOHCTPYKLUSI B cCOCTaBe
OCTaHOBOYHOr 0O MaBWJIbOHA

PeknaMHas KOHCTPyKLUMA
KOHCTPYKLUSI B COCTaBe
0CTaHOBOYHOr 0O NMaBWJIbOHA

PeknaMHas KOHCTPYKLMA
KOHCTPYKLUSI B COCTaBe
OCTaHOBOYHOr 0 NMaBWJIbOHA

PeknaMHas KOHCTPyKLMA
KOHCTPYKLUSI B COCTaBe
0CTaHOBOYHOr 0 MaBWJIbOHA

PeknamMHas KOHCTpyKLMA
KOHCTPYKLIMSA B COCTaBe
0CTaHOBOYHOrO MaBM/IbOHA

PeknaMHas KOHCTPyKLMA
KOHCTPYKLIMSA B COCTaBe
0CTaHOBOYHOrO MaBW/IbOHA

3eMesbHbIN YHacToK

3eMerbHbI y4acToK

MepunaskpaH

MenwnaskpaH

MennaskpaH

MHoromoayfbHas LWNTOBas
KOHCTPYKLUS

3eMeNbHbIN Yy4acToK

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Асабина Рания Фаргатовна

