Асабина Рания Фаргатовна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Асабина Рания Фаргатовна			
		010762 27.08.2024			
					Номер отчета об оценке
№40- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№41- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№42- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№43- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№44- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№45- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№46- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№47- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№48- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№49- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№50- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

		<u> </u>			
№51- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№52- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№53- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№54- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№55- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№56- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№57- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

	<u> </u>				
№58- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№59- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№60- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№61- 2025	000 "CГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№62- 2025	OOO "CГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№63- 2025	OOO "CГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№64- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№65- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№66- 2025	000 "СГР"	14.07.2025	Рекламная конструкция конструкция в составе остановочного павильона	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№67- 2025	000 "СГР"	15.09.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№68- 2025	000 "СГР"	15.09.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№70- 2025	000 "СГР"	15.09.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№71- 2025	000 "СГР"	15.09.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№72- 2025	000 "СГР"	15.09.2025	Медиаэкран	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№73- 2025	000 "СГР"	15.09.2025	Многомодульная щитовая конструкция	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№74- 2025	000 "СГР"	20.09.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости